
UCHWAŁA NR XXI/  190  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Karolewie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie targowiska miejskiego w Karolewie stanowiącym  załącznik do uchwały Nr 
X/53/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie ustalenia regulaminu targowiska 
miejskiego w Karolewie  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 3566) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 2; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Skargi i wnioski związane z działaniem targowiska składa się do Burmistrza Borku Wlkp. ul. Rynek 
1, 63-810 Borek Wlkp.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 561E3218-0BF2-4BBA-B102-F12EA56B2C53. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały zmieniającej w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego
w Karolewie został przygotowany w celu dostosowania zapisów regulaminu targowiska miejskiego w
Karolewie stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/53/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp.,
z dnia 27 maja 2015 roku w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Karolewie do obowiązujących w
tym zakresie przepisów prawa oraz do obowiązującego stanu faktycznego.

Id: 561E3218-0BF2-4BBA-B102-F12EA56B2C53. Podpisany Strona 1




